



บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)
เลขรับที่ ๓๐๗๐
วันที่ ๕๒ เม.ย. ๒๕๖๗
เวลา ๑๖.๑๐ น.

ส่วนราชการ งานวางแผน ฝ่ายวิศวกรรม แขวงทางหลวงสระแก้ว(วัฒนานคร) อ.วัฒนานคร จ.สระแก้ว
ที่ สทล.๑๐ ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร).๒/ว/ ๑๕๐ วันที่ ๕ เมษายน 2567

เรื่อง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(1) เรียน ผอ.ขท.สระแก้ว (วัฒนานคร) ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่ง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร) ที่ คค 06061/พ.1/465/2567 ลงวันที่ 29 มีนาคม 2567 เรื่อง การแต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ บนทางหลวงหมายเลข 3616 ตอน ทางเข้าบ้านใหม่ปากช่อง ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+340 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,998,800,00 บาท นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน 1,996,707.03 บาท ตามเอกสารแนบพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

๑๕
(นายสิทธิพร แพร่งสุวรรณ)
ประธานกรรมการ

(2) เรียน คณะกรรมการราคากลาง
- เพื่อทราบ
- อนุมัติดำเนินการต่อไป
ในวงเงิน 1,996,707.03 บาท

ท. กลิ่นหมัก
(นายพรพิชิต กลิ่นมาลี)
ผอ.ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3616 ตอน ทางเข้าบ้านใหม่ป่าก่อง ระหว่าง
กม.0+000 - กม.0+340 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

2. บนทางหลวงหมายเลข 3616 ตอน ทางเข้าบ้านใหม่ป่าก่อง ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+340
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,998,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- 2 เม.ย. 2567** เป็นเงิน 1,996,707.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิทธิพร แพร่งสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 จิรวัดน์ เกษร กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.สระแก้ว (วัฒนานคร)

7.3 เมทรรศ กองทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3616 ตอน ทางเข้าบ้านใหม่ป่าก้อง ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+340 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ตร.ม.	12,000	562.01	6,744.12	1,3616	765.23	9,182.79
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	ตร.ม.	3,796,000	80.78	306,640.88	1,3616	109.99	417,522.22
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	3,796,000	26.94	102,264.24	1,3616	36.68	139,242.98
4	3.1.2 TACK COAT 3.2 งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	72,000	11.56	832.32	1,3616	15.74	1,133.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3616 ตอน ทางเข้าบ้านใหม่ปากช่อง ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+340 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัดนาคนคร)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	5.000	2,124.26	10,621.30	1.3616	2,892.39	14,461.96
6	3.2.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	3,796.000	261.00	990,756.00	1.3616	355.37	1,349,013.36
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	132.000	244.66	32,295.12	1.3616	333.12	43,973.03
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) 4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	33.000	244.66	8,073.78	1.3616	333.12	10,993.25
9	5. งานจัดการเครื่องจักรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 5.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,213.99	8,213.99	1.3616	11,184.16	11,184.16
รวมราคากลาง								1,996,707.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง ระบุระยะทาง วัสดุ 3616 ตอน ทางเข้าบ้านใหม่ ปกครอง ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+340 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัดน่านนคร)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3616 ตอน ทางเข้าบ้านใหม่ปากอ้อ ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+340 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัดมณเฑียร)/กรมทางหลวง


(จีรวัดมน เกษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

16
(สิทธิพร แพร่งสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เมทรรต กองทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แขวงฯ เห็นชอบตามคณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

เสนอในวงเงิน 1,996,707.03 บาท


ก. กิตินชก
(นายพรพิชิต กิตินมาลี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระแก้ว (วัดมณเฑียร)